
Zarządzenie Nr 85/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn 

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum, w celu przeprowadzenia
referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

      Na podstawie art. 13 ust.1 i 2 pkt 1 i 2 lit. a  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. - o
referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) Burmistrz Miasta i Gminy Miłomłyn
zarządza, co następuje:

§ 1.

Powołuje  się  obwodowe komisje  do  spraw referendum w celu  przeprowadzenia  referendum
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. w następującym składzie: 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Miłomłynie z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Miłomłynie ul. Pasłęcka 15, 14-140 Miłomłyn

1. Rafał Grzelak - zam. Miłomłyn
zgłoszony przez: Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Wanda Bogusława Jakowszczenko - zam. Miłomłyn
zgłoszona przez: Prawo i Sprawiedliwość

3. Bogumiła Irena Jastrzębska - zam. Miłomłyn
zgłoszona przez: Platformę Obywatelską

4. Iwona Ewa Osiecka - zam. Miłomłyn 
zgłoszona przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5. Marta Klewiado - zam. Miłomłyn 
osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Liwie z siedzibą w Szkole Podstawowej w Liwie
ul. Długa 30, 14-140 Miłomłyn 

1. Edgar Roman Macholla - zam. Wielimowo 
zgłoszony przez: Platformę Obywatelską

2. Krystyna Miedzińska - zam. Miłomłyn 
zgłoszona przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Henryk Sawicki - zam. Zalewo
zgłoszony przez: Prawo i Sprawiedliwość

4. Izabela Skolmowska - zam. Liwa 
zgłoszona przez: Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Wiesław Stando - zam. Liwa 
osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn

Obwodowa Komisja ds.  Referendum Nr 3 w Liksajnach  z siedzibą w świetlicy wiejskiej
w Liksajnach, Liksajny 15 A, 14-140 Miłomłyn

1. Marzanna Barbara Czesnowska-Jóźwik zam. Liksajny 



zgłoszona przez: Polskie Stronnictwo Ludowe
2. Martyna Kuźbik zam. Miłomłyn 

zgłoszona przez: Prawo i Sprawiedliwość
3. Barbara Pelagia Ruczyńska zam. Miłomłyn 

zgłoszona przez: Platformę Obywatelską
4. Katarzyna Wityczyn zam. Miłomłyn 

zgłoszona przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej 
5. Elżbieta Teresa Klamut zam. Miłomłyn 

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn

Obwodowa Komisja ds.  Referendum Nr 4 w Bynowie  z  siedzibą w Szkole Podstawowej
w Bynowie, Bynowo 7, 14-140 Miłomłyn

1. Bożena Maria Kilich zam. Karnity 
zgłoszona przez: Platformę Obywatelską

2. Arlena Agnieszka Kuliś zam. Miłomłyn 
zgłoszona przez: Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Sylwia Szostek zam. Miłomłyn 
zgłoszona przez: Prawo i Sprawiedliwość

4. Wioleta Sylwia Wrońska-Czerw zam. Miłomłyn 
zgłoszona przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5. Violetta Wróblewska zam. Miłomłyn 
osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Majdanach Wielkich  z siedzibą w świetlicy
wiejskiej w Majdanach Wielkich, Majdany Wielkie 28 B, 14-140 Miłomłyn

1. Mateusz Gajdziel zam. Miłomłyn 
zgłoszony przez: Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Hanna Rucińska zam. Miłomłyn 
zgłoszona przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Magdalena Julia Siwkowska-Sotnik zam. Miłomłyn 
zgłoszona przez: Prawo i Sprawiedliwość

4. Agnieszka Szymańska zam. Bynowo 
zgłoszona przez: Platformę Obywatelską

5. Rafał Bartoszuk zam. Wólka Majdańska 
osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  do  wiadomości
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.

Burmistrz Miasta i Gminy Miłomłyn
Stanisław Siwkowski


